
 

 

COMUNE DI VICENZA 
CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO 

 

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA 
 

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 
CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241 

 
 
 

COMUNE  DI  VICENZA 

Servizi Sociali - Contrà Busato, 19 

Tel.0444/222520 - 0444/222532 - www.comune.vicenza.it 
e.mail: segreteriadirezioneservizisociali@comune.vicenza.it  - PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 

 

 
ALLEGATO SUB A): PROCEDURA COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, PER LA SELEZIONE 
DI UN REVISORE CONTABILE INDIPENDENTE PER LA VERIFICA E CERTIFICAZIONE 
DELLE SPESE DEL PROGETTO S.A.I. EX SIPROIMI-SPRAR PER IL TRIENNIO 2021-2023  
 

PROSPETTO RIEPILOGATIVO PUNTEGGI: 
 

N. Candidato Incarico revisore 

conti presso 

pubblica 

amministrazione 
(max 15 punti)  

Incarico  revisore 

contabile  progetti 

cofinanziati  fondi 

pubblici  
(max 15 punti) 

Incarico  revisore 

contabile  progetti 

S.A.I. ex 

S.P.R.A.R. 

S.I.P.RO.I.MI.  
(max 20 punti)  

Valutazione 

complessiva  

curriculum 

vitae 
(max 10 punti) 

Punteggio 

complessivo  
(max 60 punti)  

1.  ROMITI Giancarlo 15 0 5 2 22 

2.  MANCINI Luciana 0 15 0 2 17 

3.  COSENTINA 

Sebastiano 

15 10 0 3 28 

4.  LUCII Massimo 10 15 20 8 53 

5.  CALACIURA 

Salvatore 

15 15 20 5 55 

6. BIEKAR Andrea 15 0 0 2 17 

7.  ACG Auditing & 

Consulting Group srl  

15 15 20 10 60 

8.  TORALDO 

Massimiliano 

15 15 20 8 58 

9. DI MARTINO Mario 15 15 20 7 57 

10. NOCCA Beniamino 5 15 20 4 44 

11.  BACCO Chiara 10 0 0 1 11 

12. LIPARA Agatino 15 15 20 9 59 

13. PENNINO Matteo 15 15 5 4 39 

14. ANANIA Boris 

Antonio 

0 15 0 2 17 

15. TRIGNANO Alfonso 0 15 0 2 17 

16. DALL’ARGINE 

Andrea 

15 15 20 8 58 

17. SPAGNOLO Salvatore 15 15 5 4 39 

18. TRAINA Vincenzo 5 15 5 3 28 

19. MICHELONE Fabio 15 10 0 5 30 
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20. BOSELLI Isabella 15 15 20 10 60 

21. RUSSO Antonio 0 5 0 1 6 

22. LEVANTINI Giuseppe 15 0 5 2 22 

 
GRADUATORIA FINALE, formulata ai sensi dell’art. 9) dell’avviso di selezione: 
  

Posizione  Candidato  Punteggio complessivo  

1° a seguito sorteggio ACG Auditing & Consulting Group srl  60 

2° a seguito sorteggio BOSELLI Isabella  60 

3° LIPARA Agatino 59 

4° a pari merito TORALDO Massimiliano  58 

4° a pari merito DALL’ARGINE Andrea  58 

5° DI MARTINO Mario 57 

6° CALACIURA Salvatore 55 

7° LUCII Massimo 53 

8° NOCCA Beniamino  44 

9° a pari merito PENNINO Matteo  39 

9° a pari merito SPAGNOLO Salvatore 39 

10° MICHELONE Fabio  30 

 

Elenco dei candidati non idonei per punteggio complessivo inferiore a 30 punti: 
 

Candidato  Punteggio complessivo  

ROMITI Giancarlo 22 

MANCINI Luciana 17 

COSENTINA Sebastiano 28 

BIEKAR Andrea 17 

BACCO Chiara 11 

ANANIA Boris Antonio 17 

TRIGNANO Alfonso 17 

TRAINA Vincenzo 28 

RUSSO Antonio 6 

LEVANTINI Giuseppe 22 

 

                                                                                                         Il Presidente della Commissione 

                                                                                                                                  Dott.ssa Micaela Castagnaro 

 
 

 


